Wskazania

9 Zaburzenia zotadka i jelit Biegunka,

»  zapalenie okreznicy, zapalenie jelit

»  Alergia pokarmowa

»  Nietolerancja pokarmowa

»  Szczenieta (z wytaczeniem: patrz przeciwwskazania)

Przeciwwskazania

%)

» Nadwrazliwos$¢ na biatko kacze

» Szczenieta (ekstra) duzych ras o wadze
dorostego >60kg, ponizej 12 miesigca zycia

+ Dodatkowe informacje

,Hipoalergiczna dietetyczna karma oparta na jednym zrddle biatka

zwierzecego (kaczka) i jednym zrddle weglowodandw (ziemniak).

» Fruktooligosacharydy (FOS) wspierajg zdrowg i
zrébwnowazong flore jelitowa.

» Zapobiega reakcjom immunologicznym (alergia pokarmowa)
lub nieimmunologicznym (nietolerancja pokarmowa) w
postaci probleméw skérnych i/lub trawiennych (biegunka,

wymioty).

» Zmiana diety na hipoalergiczng pomoze powoli

zmniejszy¢ swedzenie. Zmniejsza to zadrapania, tarcie i

gryzienie, ktére moze powodowac wtdrne zmiany skdrne.

Czysta kaczka i ziemniak rzadko wywotuja reakcje
alergiczne.

Tylko kaczka/ziemniak

Wtodkna sprzyjaja zdrowiu przewodu pokarmowego

Q/QK\#{ i szybszej regeneracji nabtonka jelitowego.

Special fibres

o
W t

Ziemniaki s zrodtem wysokostrawnych weglowodandw.

Porady dotyczace aplikacji

{
Tzr'zed zastosowaniem tej diety zaleca sie konsultacje z lekarzem weterynarii. Zalecany czas stosowania Intestinal wynosi poczatkowo od 3 do 12 tygodni w

przypadku problemoéw zotgdkowo-jelitowych i od 3 do 8 tygodni w przypadku alergii lub nietolerancji pokarmowej. Kiedy ustgpig problemy zotagdkowo-jelitowe lub

reakcje nadwrazliwosci, Intestinal mozna podawac do konca zycia jako petnowarto$ciowy pokarm dietetyczny.

Biatko

Zawartos¢ ttuszczu
Materia nieorganiczna
Widkno surowe
Wilgo¢
Weglowodany
Witamina A
Witamina D3
Witamina C
Witamina E

Wapn

Fosfor

Sod

Potas

Cynk

Jod

Kuper

Kwas linolowy

Kwas alfa-linolenowy
Energia (ME)

22,0%
16,0%

6,5%
2,5%
8,0%
45,0%
15 000 j.m
1000 j.m
100 mg
150 mg
1,30%
1,00%
0,35%
0,80%
110 mg
2 mg

3,80%
0,90%
15,5MJ
3708 kcal

8,5%
6,3%

2,0%
1,0%
80,0%
2,2%
2025§.m
252 j.m

22 mg
0,32%
0,21%
0,16%
0,20%
20 mg
0,75mg
1mg

4,3MJ]
1022 kcal

Zdrowe nagrody: zobacz nasz wskaznik smakotykow (strona 8W

Suchy:ziemniak, maczka z kaczki, ttuszcz drobiowy, pulpa buraczana,
siemie Iniane, watrdbka drobiowa

(hydrolizat), olej stonecznikowy, chleb $wietojanski, fruktooligosacharydy
(FOS), lecytyna, hydrolizat ekstraktu drozdzowego (zrédto
mannooligosacharydéw, MOS),fosforan monowapniowy, mineraty, chlorek
choliny, bentonit.

Mokry: kaczka, ziemniak, mineraty, pulpa buraczana, celuloza, inulina.

suchy (g) min. 90 155 245 340 430 505 575
maks. | 115 185 300 420 520 615 705
mokre (g) min. | 365 615 990 1385 1735 2055 2340

maks. | 455 750 1210 1705 2110 2495 2870

Porady zywieniowe dla szczeniat:
+25% - 75% masy ciata dorostego osobnika: 1,6 x wskazéwka zywieniowa.

+75% - 100% masy ciata dorostego osobnika: 1,3 x wskazéwka
zywieniowa.

Tip!




HYPOALLERGENIC

Kompletna karma dietetyczna dla dorostych psow
przeznaczona do zmniejszenia nietolerancji na sktad-
niki odzywcze. Zawiera starannie wyselekcjonowane
sktadniki, aby zminimalizowac
ryzyko wystapienia reakcji
immunologicznych (alergia
pokarmowa) lub reakg;ji
nieimmunologicznych (nie-
tolerancja pokarmowa) w
formie problemow skérnych
i/lub od strony przewodu po-
karmowego.
SINGLE ANIMAL
PROTEIN SOURCE:
wytgcznie jedno zrodto biatka
zwierzecego zmniejsza
prawdopodobienstwo

wystgpienia reakcji
alergicznej.

TROVET ¥

HYPOALLERGENIC

FRESH TURKEY

TACCHINO FRESCO / FRISCHER TRUTHAHN

ADULTDOG

CANE ADULTO / ADULT HUND

HIGH PALATIBILITY:
wysoka zawartosc swiezego
@ miesa sprawia, ze karma jest @

SINGLE ANIMAL HIGH HIGHLY
PROTEINSOURCE PALATABILITY  DIGESTIBLE
NATURAL INGREDIENTS
& CHELATED MINERALS

L —

wyjatkowo smaczna.

HIGHLY DIGESTIBLE:

lekkostrawne sktadniki
pomagajg odcigzy¢
przewod pokarmowy.

ADULT DOG

SKEAD: indyk przygotowany na $wiezo 60% (uzy-
wamy 105 kg swiezego indyka do produkcji 100 kg
naszego produktu), ryz preparowany, btonnik jabt-
kowy, biatko ryzowe, hydrolizowana watroba in-
dycza, weglan wapnia, olej rybny (zabezpieczony
naturalnymi tokoferolami), olej drobiowy (zabez-
pieczony naturalnymi tokoferolami), wodorosty
morskie 500 mg/kg, chlorek sodu, fosforan jed-
nowapniowy, jarmuz suszony 500 mg/kg, zielona
herbata 100 mg/kg, rozmaryn 100 mg/kg, nagietek
(bogaty w karotenoidy) 100 mg/kg.

DODATKI: Dodatki odzywcze: witamina A
20 000j.m./kg, witamina D3 1500 j.m./kg, wita-
mina E 400 mg/kg, witamina C 200 mg/kg, zela-
z0 (chelataminokwasowy zelaza (Il), uwodniony)
72mg/kg,

jodek (jodek potasu) 1,20 mg/kg, miedz (che-
lat aminokwasowy miedzi (Il), uwodniony) 8mg/
kg, mangan (chelat aminokwasowy manganu,
uwodniony) 24 mg/kg, cynk (chelat aminokwa-
sowy cynku, uwodniony) 100 mg/kg, selen (L-se-
lenometionina) 0,05 mg/kg, tauryna 1500 mg/
kg, DL-metionina 1000 mg/kg. Dodatki techno-
logiczne: antyoksydanty: ekstrakty z tokoferolu z
olejow roslinnych.

PASZTECIK
1,5X1,5cm /@ 0,6 cm
DOSTEPNE FORMATY
3kg/10kg

TROVETPLUS"'

SKLADNIKI ANALITYCZNE

Biatko surowe

20,00%

Ttuszcz surowy

16,00%

EPA + DHA

430 mg/kg

Kwas linolowy

2,50%

Kwas linolenowy

0,15%

Kwas arachidowy

0,10%

Btonnik surowy

3,00%

Popiot surowy

7,00%

Wilgotnosc

8,00%

Wapn

1,00%

Fosfor

0,80%

Sod

0,25%

Potas

0,65%

Wartosc energetyczna

(EM)/kg

3800 kcal

WSKAZANIA

+” Alergie pokarmowe
+ Nietolerancje pokarmowe

PRZECIWWSKAZANIA

X Nadwrazliwos$¢ na biatko

indycze




HYPOALLERGENIC

Kompletna karma dietetyczna dla
dorostych psow przeznaczona do
zmniejszenia nietolerancji na sktad-
niki odzywcze.

SINGLE ANIMAL

PROTEIN SOURCE:
wytgcznie jedno zrodto biatka
zwierzecego zmniejsza
prawdopodobienstwo
wystgpienia reakcji alergicznej.

HIGH PALATABILITY:

wysoka zawartos$¢ swiezego miesa
sprawia, ze karma jest wyjgtkowo
smaczna.

HIGHLY DIGESTIBLE:
lekkostrawne sktadniki pomagajg
odcigzy¢ uktad trawienny.

+
TROVETrLUsS

HYPOALLERGENIC
FRESH TURKEY

TACCHINO FRESCO / FRISCHER TRUTHAHN

ADULT DOG

CANE ADULTO / ADULT HUND

® @ @

SINGLE ANIMAL HIGH HIGHLY
PROTEINSOURCE  PALATABILITY DIGESTIBLE

WSKAZANIA

PRZECIWWSKAZANIA

TROVETPLUS"'

SKLAD: indyk przygotowany na swiezo 60%, ryz, jabtko, ole]
rybny, mineraty, jarmuz, wodorosty, nagietek, rozmaryn, zie-
lona herbata.

DODATKI: witamina D3 300 j.m./kg, witamina E 30 j.m./
kg, mangan (uwodniony chelat aminokwasowy manganu)
1,5 mg/kg, cynk (uwodniony chelat aminokwasowy cynku)
10 mg/kg, jod (jodek potasu) 0,33 mg/kg.

SKLADNIKI ANALITYCZNE

Biatko surowe 9,50%

Ttuszcz surowy 6,50%

Btonnik surowy 0,75%

Popiot surowy 2,50%
Wilgotnosc¢ 79,00%
Wapn 0,30%
Fosfor 0,25%

" Alergie pokarmowe X Nadwrazliwos$é na biatko
+ Nietolerancje pokarmowe indycze Wartos¢ energetyczna (EM) /100 g 98 kcal
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